
 

 

 
PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

AI SENSI DELL’ART. 29 del D.LGS. 50/2016 
RELATIVAMENTE AI LOTTI DA 3 A 9 

 

Procedura aperta per il servizio di noleggio cassoni/vasche, trasporto di fanghi EER 190805 
prodotti da impianti depurazione di Veritas Spa e successivo trattamento presso impianti 
autorizzati.  

Riferimento: BS 243-23/MS - CODICE GARA: 9087586 

Lotto 3 Impianto Cavallino-Treporti (VE) – CIG 981404889B 

Lotto 4 Impianto Chioggia (VE) – CIG 9814080305 

Lotto 5 Impianto Caorle (VE) – CIG 9814108A1E 

Lotto 6 Impianto Jesolo (VE) - CIG 9814135069 

Lotto 7 Impianto San Donà di Piave (VE) – CIG 981417516B 

Lotto 8 Impianto Lido di Venezia (VE) – CIG 9814206AFD 

Lotto 9 Impianti Preganziol, Zero Branco, Quinto di Treviso e Morgano - CIG 981423963A 

 

La Responsabile della Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto 

disposto nella procura conferita dal Direttore Generale di Veritas SpA. 

Premesso 

• Che con autorizzazione del 12/05/2023 è stata avviata la procedura di gara di cui all’oggetto da 

aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata ai sensi dell’art. 

95, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo; 

• Che il termine per la presentazione delle offerte è decorso alle ore 12:00 del giorno 17/07/2023; 

• Che il disciplinare di gara prevede che la valutazione delle offerte sarà effettuata da una 

Commissione Giudicatrice appositamente nominata in base a quanto disposto nell’Ordinamento per 

la gestione degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 16/03/2017; 

• Che trattandosi di un appalto afferente il settore speciale, in quanto VERITAS ente aggiudicatore 

non amministrazione aggiudicatrice, non si applica l’art. 77 del D.Lgs. 50/2016. 

Ritenuto 

• Di dover procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte 

tecniche pervenute per l’appalto in premessa relativamente ai lotti 3, 4, 5, 6, 7, 8 e 9, in base alle 

disposizioni dell’Ordinamento per la gestione degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal 

CDA in data 16/03/2017; 

• Di ricorrere a professionalità interne individuate sulla base delle specifiche competenze nei 

signori: 



 

 

• Colcera Nico; 

• Grandin Simone; 

• Tessarollo Monica. 

Dato atto 

• Che l'idoneità e competenza dei sopraindicati componenti, con specifico riferimento alla materia 

oggetto della gara, risulta attestata dagli allegati curricula. 

Dispone 

• Di nominare, per le motivazioni di cui in premessa, la Commissione Giudicatrice per la valutazione 

delle offerte presentate per i lotti 3, 4, 5, 6, 7, 8 e 9 dell’appalto in oggetto nelle persone di:  

• Grandin Simone in qualità di Presidente;  

• Colcera Nico in qualità di Commissario; 

• Tessarollo Monica in qualità di Commissario; 

• Di allegare, quale parte integrante del presente atto, i curricula dei tre membri della Commissione 

Giudicatrice per gli adempimenti di cui all’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016; 

• Di disporre che le autocertificazioni dei componenti della Commissione Giudicatrice in merito alla 

non sussistenza di conflitti di interesse e/o incompatibilità di legge siano tenute tra gli atti di gara; 

• Di comunicare la presente nomina ai componenti della Commissione Giudicatrice ai fini degli 

adempimenti di cui ai punti precedenti; 

• Di riservarsi l’approvazione degli atti della Commissione Giudicatrice nonché l’adozione del 

provvedimento di aggiudicazione; 

• Di provvedere alla pubblicazione del provvedimento ai sensi dell’art. 29 del D.lgs. 50/2016. 

 

Mestre, 03/08/2023 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
F.to Dott.ssa Laura Meggiorato 

 
 
 

 

 

 

 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 
presente file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del 

provvedimento stesso. 



CURRICULUM VITAE  

 

NOME Monica   

COGNOME      Tessarollo 

DATA DI NASCITA       07/03/1992 

 

TITOLO DI STUDIO Ingegnere ambientale       

CONSEGUITO PRESSO    Università degli studi di Padova 

ANNO CONSEGUIMENTO      2017 

 

IMPIEGO ATTUALE   Assistente tecnico – Conduzione impianti di depurazione         

 

 

ESPERIENZE LAVORATIVE    

2020: Panta Rei Water Solutions Srl                                                                                                  

-   Progettazione impianti di depurazione acque reflue civili/industriali e recupero 

acque di processo.                                                                                                                                   

2017-2019: Gruppo Zilio Srl                                                                                                                   

- Responsabile ufficio Service e gestione impianti di depurazione acque primarie.                    

- Responsabile di processo dell’impianto di produzione di idrossido di ferro 

granulare (GFH).                                                                                                              

 

 

 

 

 

        f.to       

 

 

 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 dlgs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini 

 



 

CURRICULUM VITAE  

 

NOME Nico  

COGNOME      Colcera 

DATA DI NASCITA 11 Ottobre 1972 

 

TITOLO DI STUDIO Laurea in Scienze Ambientali       

CONSEGUITO PRESSO    Università degli Studi Ca’ Foscari di Venezia 

ANNO CONSEGUIMENTO      1997 

 

IMPIEGO ATTUALE Responsabile Tecnico Impianto di Stoccaggio rifiuti speciali presso VERITAS S.p.A. e 

Responsabile Tecnico per l’iscrizione in Categoria 8 presso l’Albo Gestori Ambientali per la stessa VERITAS 

S.p.a. 

 

 

ESPERIENZE LAVORATIVE       Responsabile Tecnico impianto di Stoccaggio rifiuti speciali 

c/o SIFA S.C.p.A. e Responsabile Tecnico per l’iscrizione in Categoria 8 presso l’Albo 

Gestori Ambientali per la stessa SIFA S.C.p.A.; Responsabile Tecnico impianto di 

Stoccaggio rifiuti speciali c/o ALLES S.p.A. e Responsabile Tecnico per l’iscrizione in 

Categoria 5 e 8 presso l’Albo Gestori Ambientali per la stessa ALLES S.p.A. 

 

 

 

 

 

        f.to      Nico Colcera 

 

 

 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 dlgs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione esclusivamente per tali fini 

 




